
НАЦИОНАЛНИ ШАМПИОНАТИ НА РСМ ВО    

СТАНДАРДНИ, ЛАТИНО И 

МОДЕРНИ СПОРТСКИ ТАНЦИ

28.03.2026 

П Р И М А  Д А Н Ц А ,  З д р у ж е н и е  з а  М о д е р н и  и  С п о р т с к и  Т а н ц и

Т С Ф М ,  Т а н ц о в а  С п о р т с к а  Ф е д е р а ц и ј а  н а  М а к е д о н и ј а  

ОРГАНИЗАТОР: ПРИМА ДАНЦА, Здружение за Модерни и Спортски Танци 

ТСФМ, Танцова Спортска Федерација на Македонија 

ДАТА: 28.03.2026 

МЕСТО: Спортска Сала – Факултет за физичко воспитување, спорт и здравје 

НАТПРЕВАРИ: Натпревар: Лига: Танци/Дисциплини Возрасни групи: 

НШ на РСМ СТ А Лига АВ, ТА, ВВ, СФ, КС Сите 

НШ на РСМ ЛА А Лига СА, ЧЧ, РУ, ПД, ЏВ Сите 

НШ на РСМ МТ A Лига Сите дисциплини Сите 

МАКЕДОНИЈА КУП СТ Соло / Дуо / Трио Б1/Б2 Лига АВ, ТА, КС / АВ, ТА, ВВ, КС Сите 

МАКЕДОНИЈА КУП ЛА Соло / Дуо / Трио Б1/Б2 Лига СА, ЧЧ, ЏВ/ СА, ЧЧ, РУ, ЏВ Сите 

МАКЕДОНИЈА КУП СТ Соло / Дуо / Трио А Лига АВ, ТА, ВВ, СФ, КС сите 

МАКЕДОНИЈА КУП ЛА Соло / Дуо / Трио А Лига СА, ЧЧ, РУ, ПД, ЏВ Сите 

МАКЕДОНИЈА КУП МТ Б Лига Сите дисциплини Сите 

МАКЕДОНИЈА КУП МТ А Лига Сите дисциплини Сите 

ВОЗРАСНИ ГРУПИ  /  СОСТАВ /  ВРЕМЕ согласно Натпреварувачкиот Правилник на WDSF и ТСФМ 

ПРИЈАВУВАЊЕ / ПОЧЕТОК: 09:00 ч. – 10:00 

ЛИНК ЗА РЕГИСТРАЦИЈА: http://madsf.mk/reg/DPMK/ 

ПРИЈАВУВАЊЕ/ОДЈАВУВАЊЕ ДО: Недела, 22.03.2026, 24:00 ч. 

НАГРАДИ СТ и ЛА: Прво место: Пехар 

НШ / МКД КУП Прво, второ и трето место: Медала 

Финалисти: Диплома 

НАГРАДИ МТ: Прво место: Пехар (мала, голема и мега група) 

НШ / МКД КУП Прво, второ и трето место: Медала 

Сите натпреварувачи: Дипломи 

СУДИИ: 11 национални судии + 2 Главни судии 

КОТИЗАЦИЈА НШ СТ: 1200 ден./т.двојка за учество во една возрасна група во една т. дисциплина 

КОТИЗАЦИЈА НШ ЛАТ: 1200 ден./т.двојка за учество во една возрасна група во една т. дисциплина 

КОТИЗАЦИЈА НШ МТ:   600 ден./натпреварувач (едно играње) 
  + 300 ден. секое наредно играње  

МАКЕДОНИЈА КУП   500 ден. / натпреварувач за учество во една т. дисциплина 

СТ / ЛА / МТ + 250 ден. за секое наредно играње 

http://madsf.mk/reg/DPMK
http://madsf.mk/reg/DPMK/

